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Modum Orienteringslag

Resultatregnskap

Note

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER
Driftsinntekter

Salgsinntekt

Annen driftsinntekt

Sum driftsinntekter

Driftskostnader

Avskrivning pa varige driftsmidler
Annen driftskostnad

Sum driftskostnader

DRIFTSRESULTAT

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER
Finansinntekter

Verdigkning av markedsb. finansielle oml.m
Annen renteinntekt

Sum finansinntekter

Finanskostnader
Verdired. av markedsb. finansielle oml.midler
Sum finanskostnader

NETTO FINANSPOSTER
ORDINART RES. FGR SKATTEKOSTNAD

Skattekostnad péa ordinaert resultat

ORDINZAERT RESULTAT

ARSRESULTAT

OVERF. OG DISPONERINGER
Overfgringer annen egenkapital
SUM OVERF. OG DISP.

2020

107 597
197 558
305 155

60 000
259 866
319 866

(14 712)

112 237
15914
128 151

0
0
128 151
113 440

0

113 440

113 440

113 440
113 440

2019

218 009
306 412
524 422

60 000
473 072
533 072

(8 650)

69 399
16 445
85 844

39 057
39 057
46 787

38 137

38 137

38 137

38 137
38 137
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Modum Orienteringslag

Balanse pr. 31.12.2020

Note

EIENDELER

ANLEGGSMIDLER

Varige driftsmidler

Driftslgsgre, inventar, verktay, kontorm.
Sum varige driftsmidler

Finansielle anleggsmidler
Investeringer i aksjer og andeler

Sum finansielle anleggsmidler

SUM ANLEGGSMIDLER
OML@PSMIDLER

Bankinnskudd, kontanter o.l.
SUM OML@PSMIDLER

SUM EIENDELER

EGENKAPITAL OG GJELD

EGENKAPITAL

Opptjent egenkapital
Annen egenkapital

Sum opptjent egenkapital
SUM EGENKAPITAL

SUM EGENKAPITAL OG GJELD

31.12.2020

480 000
480 000

350 204
350 204

830 204

1936 183
1936 183

2 766 388

2 766 388
2 766 388

2 766 388
2 766 388

31.12.2019

540 000
540 000

237 967
237 967

777 967

1874981
1874981

2 652 948

2 652 948
2 652 948

2 652 948
2 652 948
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Modum Orienteringslag

Kontospesifisert utskrift: 10.03.2021 12:08

Resultatregnskap

Note

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER
Driftsinntekter

Salgsinntekt

3200 Medlemskontigent

3210 Modum Cup/Treningslgp
3211 Terminfestede lgp

3212 Tur-orientering

3220 Kiosksalg

3225 Abelone

3230 Salg av kart

3240 Salg av kleer/brikke
3290 Haralds minnelgp 2017
Sum Salgsinntekt

Annen driftsinntekt

3405 Stolpejakt - spons/tilskudd
3410 Tilskudd (grasrot, gjensidige
3450 Sponsorinntekter/tilskudd lgy
3460 Skolegardskartprosjekt

Sum Annen driftsinntekt

Sum driftsinntekter

Driftskostnader

Avskrivning pa varige driftsmidler

6010 Avskrivning maskiner og inven

Sum Avskrivning pa varige driftsmidler

Annen driftskostnad

6510 Sosiale samlinger/avslutninge
6511 Premier internt i klubben
6520 Klubbtur Jukola

6530 Tur-orientering utgifter

6531 Modumcup/treningslgp utgifter
6532 Abelone kostnader

6535 Stolpejakt - trykk kart

6536 Stolpejaktavgift

6537 Stolpejakt - premier

6541 Trenerhonorar

6545 Admin

6550 Diverse kostnader

6551 Startkontigent

6552 Etteranmeldinger/ikke startet
6555 Lager

6560 Kart nye/oppdateringer

6565 Utgifter terminfestede lgp
6567 Skolegardskartprosjektet
6625 Rep og vedlikehold scooter
6630 Laypeleie

6800 Kontorrekvisita

6940 Porto

7000 Drivstoff scooter

7500 Forsikringspremier

7770 Bank- og kortgebyrer

7790 Andre kostnader

2020

27 800,00
156,40

23 540,00
52 523,67
0,00
1537,22
133,65

1 906,12
0,00

107 597,06

35 500,00
89 557,56
0,00

72 500,00
197 557,56

305 154,62

60 000,00
60 000,00

5 468,00
13 900,00
(22 000,00)
15 761,25
380,00

1 125,30
0,00

58 625,00
0,00

7 350,00
18 259,47
9 500,00
29 324,40
0,00

7 011,91
37 715,41
25 083,50
9 301,04
37 472,93
4200,00
0,00

0,00

0,00

1 000,00
388,00
0,00

2019

36 900,00
17 925,04
(65 300,00)
178 433,00
8 440,00
25 191,41
220,00

11 500,00
4700,00
218 009,45

70 500,00
91 578,10
144 334,00
0,00

306 412,10

524 421,55

60 000,00
60 000,00

4 013,70
11 828,00
51 958,59
13 711,00

1 825,00
29 552,58
14 875,00
37 500,00

8 000,00

0,00

22 921,67
84 518,69
115 369,13
5 305,00
0,00

38 505,12
0,00

0,00

8 729,50
0,00

5 500,00
133,00

3 731,05
14 830,00

0,00
265,00
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Modum Orienteringslag

Kontospesifisert utskrift: 10.03.2021 12:08

Resultatregnskap

Note

Sum Annen driftskostnad
Sum driftskostnader
DRIFTSRESULTAT

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER
Finansinntekter

Verdigkning av markedsb. finansielle oml.m

8080 Verdigkningfond

8081 Verdigkn. fin. omlgp. urealis

Sum Verdigkning av markedsb. finansielle oml.m
Annen renteinntekt

8050 Andre renteinntekter

Sum Annen renteinntekt

Sum finansinntekter

Finanskostnader

Verdired. av markedsb. finansielle oml.midler

8101 Verdired.fin.omlgp. urealiser

Sum Verdired. av markedsb. finansielle oml.midler

Sum finanskostnader
NETTO FINANSPOSTER

ORDINART RES. FOR SKATTEKOSTNAD

Skattekostnad pa ordinzert resultat

ORDINART RESULTAT

ARSRESULTAT

OVERF. OG DISPONERINGER
Overfgringer annen egenkapital

8960 Overfgringer annen egenkapita
Sum Overfgringer annen egenkapital

SUM OVERF. OG DISP.

2020

259 866,21
319 866,21
(14 711,59)

112 237,34
0,00
112 237,34

15 914,00
15 914,00

128 151,34

0,00
0,00

0,00
128 151,34

113 439,75

113 439,75

113 439,75

113 439,75
113 439,75

113 439,75

2019

473 072,03
533 072,03
(8 650,48)

0,00
69 399,36
69 399,36

16 445,00
16 445,00

85 844,36

39 057,34
39 057,34

39 057,34
46 787,02

38 136,54

38 136,54

38 136,54

38 137,00
38 137,00

38 137,00
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Modum Orienteringslag

Balanse pr. 31.12.2020

Note

EIENDELER

ANLEGGSMIDLER

Varige driftsmidler

Driftslgsgre, inventar, verktay, kontorm.
1220 Sngscooter

1225 Lagypemaskin

Sum Driftslgsgre, inventar, verktgy, kontorm.
Sum varige driftsmidler

Finansielle anleggsmidler
Investeringer i aksjer og andeler

1350 Odin Norden C

1355 C Worldwide Norden

Sum Investeringer i aksjer og andeler

Sum finansielle anleggsmidler
SUM ANLEGGSMIDLER

OML@PSMIDLER

Bankinnskudd, kontanter o.l.

1920 2270.03.00440 Brukskonto
1925 22700301951

1930 22700300130 Abelone

1935 22700304349 Kleer

1940 2270302095 Scooter

1945 22701280826

1960 2270.53.4615 Kapitalkonto
Sum Bankinnskudd, kontanter o.l.

SUM OML@PSMIDLER
SUM EIENDELER

EGENKAPITAL OG GJELD

EGENKAPITAL

Opptjent egenkapital
Annen egenkapital

2050 Annen egenkapital
Sum Annen egenkapital
Sum opptjent egenkapital
SUM EGENKAPITAL

SUM EGENKAPITAL OG GJELD

31.12.2020

80 000,00
400 000,00
480 000,00

480 000,00

210 507,72
139 696,68
350 204,40
350 204,40

830 204,40

238 838,06
0,00

60 322,13
18,00

107 048,08
0,00

1529 956,95
1936 183,22

1936 183,22
2 766 387,62

2 766 388,08
2 766 388,08

2 766 388,08
2 766 388,08
2 766 388,08

31.12.2019

90 000,00
450 000,00
540 000,00

540 000,00

146 560,78

91 406,28
237 967,06
237 967,06

777 967,06

150 406,95
464,00

62 060,21
119 830,84
446 479,20
104,50
1095635,11
1874 980,81

1874 980,81
2652 947,87

2 652 948,33
2 652 948,33

2 652 948,33
2 652 948,33
2 652 948,33

Kontospesifisert Offentlig Regnskap for Modum Orienteringslag

Organisasjonsnr. 991422986 Side3av3




